平成 23 年４月 12 日

各      位

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 2 3 番 5号

上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ

代 表 者 代表取締役社長  次 原 悦 子

 ( コード番号： 2 1 8 0 )

問 合 せ 先 執行役員グループ管理本部長 川嵜 將一

電 話 番 号 ０３－６８９４－３２３３

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりになりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等
（平成 23 年３月 31 日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されている金融商

品取引所等

次原 悦子 支配株主 52.04 ─ 52.04 ─

２．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  当社は支配株主等との取引を行う場合、数社からの見積り及び提案内容から市場価格を勘案した上で一般取

引条件と同様に決定していることから、少数株主の権利は保護されているものと考えております。

以  上